ELASTOLLAN® C 98
Tube linéaire flexible en polyuréthane ester 98 ShA. La marque Elastollan® assure
une qualité supérieure pour la stabilité à basse et haute température et la longévité.
CARATTERISTICHE
Tubo in poliuretano base estere flessibile (durezza 52 Shore D). Da sempre Mebra
Plastik ha deciso di promuovere il marchio Elastollan®, che assicura qualità
costante e stabilità superiore a livello termico e meccanico. Il prodotto BASF
conquista la fiducia di chi ha modo di misurarne le performance e la longevità.
SECTORS
INDUSTRIEL
APPLICATIONS
L'AUTOMATISATION INDUSTRIELLE VIDE
DES MACHINES-OUTILS ROBOTIQUE
CHAÎNES PORTE-CÂBLES
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/3
/fr/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
98C2X4 2 mm 4 mm 1 mm 10 mm 22 BAR N A T
98C2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 15 mm 15 BAR N VT A S R G T
98C2.7X4.3 2.7 mm 4.3 mm 0.8 mm 20 mm 15 BAR N A T
98C3X5 3 mm 5 mm 1 mm 20 mm 16 BAR N A T
98C4X6 3.8 mm 6 mm 1 mm 25 mm 14 BAR N VT A S R G T
98C5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 30 mm 15 BAR N A T
98C5.5X8 5.5 mm 8 mm 1.25 mm 40 mm 12 BAR N A T
98C6X8 5.7 mm 8 mm 1.15 mm 40 mm 11 BAR N A S R G T
98C6.5X10 6.5 mm 10 mm 1.75 mm 40 mm 14 BAR N A
98C7X10 7 mm 10 mm 1.5 mm 50 mm 11 BAR N A T
98C7.5X10 7.5 mm 10 mm 1.25 mm 60 mm 9 BAR N A T
98C8X10 7.7 mm 10 mm 1.15 mm 65 mm 8 BAR N A S R T
98C8X12 8 mm 12 mm 2 mm 50 mm 13 BAR N A T
98C9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 70 mm 9 BAR N A R T
98C11X14 11 mm 14 mm 1.5 mm 100 mm 8 BAR N A T
2/3
PRESSION / TEMPÉRATURE
Températures de fonctionnement : de -40°C à 60°C
Coefficient de sécurité sur la pression d'éclatement: 3:1
Sur le côté : Graphique de la perte de charge exprimée en % en fonction de la
température
20°C 100
30°C 83
40°C 72
50°C 64
60°C 50
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
3/3